下
载
封
面
新
闻A PP

掌

握

更

多

资

讯

2021年8月30日 星期一 责编王萌 版式梁燕 总检张浩天下10

恒丰银行股份有限公司成都分行与山金不动产投资有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

2021年6月28日，恒丰银行股份有
限公司成都分行与山金不动产投资有限
公司签署《债权转让合同》，恒丰银行股
份有限公司成都分行将其在公告清单所
列的主债权及担保合同项下的全部权利
依法转让给山金不动产投资有限公司。
现恒丰银行股份有限公司成都分行与山
金不动产投资有限公司联合公告通知各
债务人、担保人以及其他相关责任方。

特此公告。
恒丰银行股份有限公司成都分行

山金不动产投资有限公司
2021年07月06日

转让方：恒丰银行股份有限公司成都分行
转让方地址：成都市高新区永丰路47号
受让方：山金不动产投资有限公司
受让方地址：山东省青岛市即墨区文化
308号

公告清单
序
号

1

2

债务人名称

九寨沟喜来登
国际大酒店
有限责任公司

四川省仁智信
进出口
贸易有限公司

融资合同名称

《固定资产贷款合同》（2010年恒银成借
字 第 00130715096、00130729222、
00130723148号）、《个人最高额保证合
同》（2010 年 恒 银 成 借 高 保 字 第
00130715096号）、《最高额抵押合同》

（2010 年 恒 银 成 借 高 抵 字 第
00130729205、 00130729205-1、
00130715044、 00130715044-1、
00130723149号）

《流动资金借款合同》（2015年恒银成借字
第 001304200011、001305280011、
001305270011号）、《最高额保证合同》

（2014 年 恒 银 成 借 高 保 字 第
001304210041、 001304210051、
001304210061号）、《最高额抵押合同》

（2013 年 恒 银 成 借 高 抵 字 第
00130621011号）

担保人
名称

陈开湖、
张先玲

陈开湖、
张先玲、
颜荣佳、
廖昌学、
九寨沟喜来登
国际大酒店
有限责任公司

保证金缴交及报名截止时间：2021年9月6日17时（以实际到账为准）。请意向竞买人于报名截止时间前携带保证金缴款凭
证及身份证明材料到指定报名地址办理竞买登记手续。即日起有意竞买者可与我司联系预约看样。

报名地址：重庆市江北区建新东路36号平安国际大厦璟玺酒店807室
咨询电话：13806043226、13906016955、18850518723、0592-2290222

受委托，本公司定于2021年9月7日（星期二）15时在重庆市江北区建新东路36号平安国际大厦3楼清华大饭店会议室及中
拍平台（http://paimai.caa123.org.cn）同步拍卖：重庆市江北区观音桥建新东路36号平安国际大厦1F店面、12-20F、24-25F办
公及29个地下车位，参考清单如下：

重庆市优质房产拍卖公告

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

13～41
合计

备注：1、整体拍卖优先，可拆分拍卖，具体以拍卖文件、拍卖清单为准。2、车位优先出售给购买本批标的中商业及办公的买家，一楼商
业最多可配售5个车位，其余每层办公房产最多可配售2个车位，配售价10万元/个。3、成交后，产权过户的税费按国家规定由买卖
双方各自承担。

项目

重庆市江北区建新东路36号附78-1
重庆市江北区建新东路36号10幢12-1
重庆市江北区建新东路36号10幢13-1
重庆市江北区建新东路36号10幢14-1
重庆市江北区建新东路36号10幢15-1
重庆市江北区建新东路36号10幢16-1
重庆市江北区建新东路36号10幢17-1
重庆市江北区建新东路36号10幢18-1
重庆市江北区建新东路36号10幢19-1
重庆市江北区建新东路36号10幢20-1
重庆市江北区建新东路36号10幢24-1
重庆市江北区建新东路36号10幢25-1

重庆市江北区三钢二路3号64～99号中的29个车位

用途

商业
办公
办公
办公
办公
办公
办公
办公
办公
办公
办公
办公
车位

参考面积（㎡）

835.58
819.22
819.22
819.22
819.22
819.22
819.22
819.22
819.22
819.22
819.22
819.22

33.92～38.55
10937.17

参考价
单价（元/㎡）

13000
6067
6127
6250
6311
6372
6434
6495
6557
6618
6862
6996
100000

总价（元）
10862540
4970208
5019361
5120125
5170098
5220070
5270862
5320834
5371626
5421598
5621488
5731264
2900000
72000074

福建省顶信拍卖有限公司
2021年8月30日

四川无臂男孩彭超同济大学报到
开启读研新生活

报到时用脚签字令老师赞叹，毕业后想继续读博

8月29日，同济大学迎来研究生报到
入学。

当天上午10时20分，彭超来到校门
口，他斜挎着一个小包，穿着白色短袖。
人群中，他高挑瘦削的身材、空荡荡的袖
管，很难让人忽视。

2021年3月，四川无臂男孩彭超用
脚答题，考上同济大学法学院研究生，一
时备受关注。即将开始研究生阶段学
习，彭超又有了新的目标：发论文、申请
交流项目、去读博……

同济报到
用脚签字令教师赞叹

在校门口，看到彭超的身影后，一位
穿着红马甲的志愿者很快与他对接上。
在入校第一道登记关口，志愿者帮他拿
出手机放到桌上，这个大个子男生抬起
脚，滑动屏幕，调出健康码，一番操作如
行云流水般自然。

因为疫情防控，开学报到的流程更加
细致。每一位学生进入校门后，都要前往
体育馆排队接受核酸检测。坐在采样点
的凳子上，彭超用脚把口罩拉至下巴，检
测完毕又立即拉上口罩，压实鼻夹。

进入学院报到时，彭超用脚一笔一划写
下名字。有教师看到后不由赞叹：“他真的
好厉害！”来自同济教师的赞叹始于2021年
3月27日，当天，彭超到上海参加研究生复
试。在资格审查现场，他轻声询问：“老师，
下午的笔试，可以为我安排两个硬一点的凳
子吗？我没有双臂，需要用脚写字。”

当天下午，彭超用学校提供的两只
木凳和一张木板，坐在笔试教室后排，和
其他考生在相同时间里完成两场考试。

“写快点，按时交卷，尽量不搞特
殊。”这是彭超早就计划好的。

母亲欣慰
没想到儿子能考上研究生

对彭超来说，上海是一座陌生的城
市，父母也有些担心，因此在报到前一日
深夜陪他前往上海。进校当天，父母在
彭超身后远远跟着，不插手他的事情。
这也是彭超的一贯风格，因为“总归有一
天，我要脱离他们”。

六岁时，彭超因触电失去双臂，开始练
习用脚写字、吃饭、刷牙。高考时，他以
608分的成绩考入四川大学法学院。大学
期间，彭超父亲在学校工作，住在员工宿
舍。每到周末，彭超会去找父亲一起吃
饭。但更多时间里，他更想自己独立做事。

“爸爸妈妈这辈子内疚，也是天天鼓

励他，让他好好学习，做一个对国家有用
的人才。”在同济宿舍楼前，彭超的妈妈
文女士回忆起儿子小时候。她说，那时
孩子小，经常自暴自弃，她和孩子爸爸天
天做工作，经常引导儿子，还找来榜样案
例。幸而孩子很听话，能听进去，“儿子
从八九岁时就慢慢独立了，我们做父母
的陪伴他，他还会觉得不方便，希望父母
远离一点，让他自己锻炼”。

“我们给他指的方向是，每天心态平
衡，要乐观，要每天开心，要自己内心强
大。”令文女士没有想到的是，儿子还能
够考上研究生，对于彭超的未来，她希望

“顺其自然，走得越高越好”。
文女士也感动于学校对彭超生活的周

到考虑，直言：“太欣慰、太高兴、太感动。”
同济大学宿舍楼内有爱心屋分布，

平时可供父母留宿陪护生病学生。在校
方安排下，彭超入住位于一楼的一间爱
心屋。一位同济教师告诉他，宿舍楼和
宿舍房门都可以刷脸进入，很方便；浴室

照明开关位置很低，可以用脚轻松触碰。

未来规划
期待上课，希望多发论文

经历两次高考、两次考研，彭超最终
都选择了法学。

“我觉得法学很适合我，因为无论是
律师还是法官，可以完全不用手去操作，
只要把法律学好后，在开庭时用嘴巴讲
出来就可以了。”彭超说，这是他当初选
择法学专业的原因。

接下来，三年的研究生生活即将开
始，彭超期待开学上课，他把学习视为首
要任务，“真的要努力把自己的专业知识
提升到一个水平”。

他说，对自己而言，将来最好的一条
路是在高校当教师，为此，他研究过任教
的门槛。奔着这一目标，他计划多发论
文，多争取学校的交流项目，毕业后继续
攻读博士学位，争取出国留学等。

据澎湃新闻

姜春云同志逝世

新华社北京8月29日电 中国共产
党的优秀党员，久经考验的忠诚的共产
主义战士，无产阶级革命家，我国经济
建设战线和社会主义法制建设的杰出
领导人，中国共产党第十四届中央政治
局委员、中央书记处书记，第十五届中央
政治局委员，国务院原副总理，第九届全
国人民代表大会常务委员会副委员长姜
春云同志，因病于2021年8月28日20
时57分在北京逝世，享年92岁。

第八批在韩中国人民志愿军烈士遗骸
装殓交接迎回安葬工作正式启动

新华社北京8月29日电 记者从退
役军人事务部获悉，按照中韩双方达成
的共识，退役军人事务部牵头会同中央
有关部门和辽宁省委省政府，29日正式
启动第八批在韩中国人民志愿军烈士
遗骸装殓交接迎回安葬工作。

中韩双方将于9月1日在韩国仁川
共同举行烈士遗骸装殓仪式，2日上午
在韩国仁川国际机场举行交接仪式。运
送志愿军烈士遗骸的专机抵达沈阳后，
退役军人事务部会同相关部门将于9月
2 日上午在辽宁沈阳桃仙国际机场举
行烈士遗骸迎回仪式，9月3日上午在沈
阳抗美援朝烈士陵园举行安葬仪式。

云南瑞丽姐告国门社区
由高风险地区调整为中风险地区

云南省瑞丽市新冠肺炎疫情防控
工作指挥部8月29日发布通告，根据国
家关于应对新冠肺炎疫情分区分级防控
工作要求，经疫情防控专家组评估，自
29日12时起，瑞丽市姐告国门社区由高
风险地区调整为中风险地区。据新华社

河南7例本土确诊病例出院
郑州恢复个体诊所诊疗服务

记者29日从河南省卫健委获悉，8
月28日0-24时，河南省无新增确诊病
例、无症状感染者、疑似病例。9例确诊
病例出院（本土7例、境外输入2例），2
例无症状感染者解除医学观察（境外输
入2例）。

2021 年 7 月 31 日至 8 月 28 日 24
时，河南省累计报告本土确诊病例167
例，累计出院本土确诊病例78例。目前
在定点医院隔离治疗的本土确诊病例
89例。据了解，自8月28日起，郑州市
恢复个体诊所诊疗服务。郑州要求，诊
所、村卫生室、社区卫生服务中心均要在
醒目位置张贴标识，引导具有发热、干咳
等新冠肺炎相关症状的患者到设置发
热门诊的医疗机构就诊。 据新华社

聚焦疫情防控

▲
8月29日，彭超展示自
己的研究生录取通知
书。 新华社发

◀
8月29日，彭超在同济
大学法学院办理报到
注册。 新华社发